
Kwidzyn dnia 11 września 2009 roku 

ZP 341-15/09 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
Zamieszczenie obowiązkowe 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Zamówienia publicznego 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I.1) NAZWA I ADRES 

Gmina Kwidzyn ul. Grudziądzka 30 tel/055 2614151     fax/ 055 2792306 

Adres strony internetowej zamawiającego:www.gminakwidzyn.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 
Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Janowie  
 

II.1.2) Rodzaj zamówienia 

Roboty budowlane  

przysługuje odwołanie    

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Janowie  
Szczegółowy zakres robót określony jest w przedmiarze robót będącym załącznikiem do 
SIWZ. 
Wykonawca, który w wyniku przeprowadzonego postępowania będzie wykonywał w/w przedmiot 

zamówienia przed zawarciem umowy zobowiązany będzie do dostarczenia Zamawiającemu 

szczegółowego kosztorysu ofertowego. 
 
II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 
Główny przedmiot 45 44 30 00-4  

45 45 30 00-7  

45 26 19 00-3 

45 42 11 00-5 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej Nie  

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej Nie  

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA-Data zakończenia 

15/12/2009  

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
Informacja na temat wadium Zamawiający Ŝąda od Wykonawców wniesienia wadium w kwocie 

8.000 zł  

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków: O udzielenie zamówienia publicznego ubiegać się mogą wykonawcy spełniający 

warunki zawarte w art. 22 ust. 1 pkt. 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych i nie podlegający wykluczeniu z postępowania o zamówienie publiczne z przyczyn 

przewidzianych w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych. 

Ocena spełnienia warunków będzie dokonywane na zasadzie spełnia/nie spełnia 

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 
Oferta winna zawierać: formularz ofertowy sporządzony na druku załączonym do SIWZ, dane 

dotyczące podwykonawców, zatwierdzony projekt umowy, aktualny odpis z właściwego rejestru 

albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji  działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne 



przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 

wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, aktualne 

zaświadczenie z ZUS i Urzędu Skarbowego o nie zaleganiu z opłacaniem podatków, opłat i składek 

na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczenia, Ŝe wykonawca uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niŜ 3 

miesiące przed upływem terminu składania ofert, oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z 

postępowania o zamówienie publiczne z przyczyn przewidzianych w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych i spełnieniu warunków wynikających z art. 22 

ust. 1 pkt. 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity 

Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami), kosztorys ofertowy, potwierdzenie wpłaty 

wadium. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA Przetarg nieograniczony 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert NajniŜsza cena  

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna Nie  

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia :www.bip.gminakwidzyn.pl  

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: 
Urząd Gminy Kwidzyn ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn pokój nr 31  

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
Data: 02/10/2009   Godzina: 11:00 

Miejsce: Urząd Gminy Kwidzyn ul. Grudziądzka 30 82-500 Kwidzyn pokój nr 14-sekretariat  

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 

           Wójt  

                 Ewa Nowogrodzka 


